

Cros Cvl Bilan au 31/12/2020 (en euros)							
ACTIF	2020			2019	PASSIF	2020	2019
	Valeur d'acquisition	Amortissements et dépréciations	Valeur Nette				
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>					<b>FONDS PROPRES</b>		
<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>4 036,84 €</b>	<b>4 036,84 €</b>	- €	<b>229,37 €</b>	Fonds propres sans droit de reprise :	<b>107 516,96 €</b>	<b>107 516,96 €</b>
<i>Frais d'établissement</i>			- €	- €	Fonds propres statutaires		
<i>Frais de recherche et de développement</i>			- €	- €	Fonds propres complémentaires		
<i>Donations temporaires d'usufruit</i>			- €	- €	Fonds propres avec droit de reprise		
<i>Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires</i>	4 036,84 €	4 036,84 €	- €	229,37 €	Fonds propres statutaires		
<i>Immobilisations incorporelles en cours</i>			- €	- €	Fonds propres complémentaires		
<i>Avances et acomptes</i>			- €	- €	Ecart de réévaluation		
<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>87 281,04 €</b>	<b>53 109,72 €</b>	<b>34 171,32 €</b>	<b>36 185,11 €</b>	Réserves		
<i>Terrains</i>			- €	- €	Réserves statutaires ou contractuelles		
<i>Constructions</i>			- €	- €	Réserves pour projets de l'entité		
<i>Installations techniques, matériel et outillage industriels</i>	87 281,04 €	53 109,72 €	34 171,32 €	36 185,11 €	Autres		
<i>Immobilisations corporelles en cours</i>			- €	- €	Report à nouveau	<b>245 677,74 €</b>	<b>220 643,92 €</b>
<i>Avances et acomptes</i>			- €	- €	Exédent ou déficit de l'exercice	<b>19 604,34 €</b>	<b>25 033,82 €</b>
<b>Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés</b>			- €	- €	Situation nette (sous total)		
<b>Immobilisations financières</b>	<b>3 335,00 €</b>	- €	<b>3 335,00 €</b>	<b>3 335,00 €</b>	Fonds propres consommables		
Participations et créances rattachées			- €	- €	Subventions d'investissement	<b>11 889,60 €</b>	- €
Autres titres immobilisés			- €	- €	Provisions règlementées		
Prêts			- €	- €			
Autres	3 335,00 €		3 335,00 €	3 335,00 €	<b>TOTAL I</b>	<b>384 688,64 €</b>	<b>353 194,70 €</b>
<b>TOTAL I</b>	<b>94 652,88 €</b>	<b>57 146,56 €</b>	<b>37 506,32 €</b>	<b>39 749,48 €</b>	<b>FONDS PROPRES REPORTES OU DEDES</b>		
					Fonds propres reportés liés aux legs ou Fonds dédiés	<b>48 800,00 €</b>	<b>99 144,00 €</b>
					<b>TOTAL II</b>	<b>48 800,00 €</b>	<b>99 144,00 €</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>					<b>PROVISIONS</b>		
<b>Stocks et en-cours</b>	- €		- €	- €	Provisions pour risques		
<b>Créances</b>	<b>154 331,12 €</b>	- €	<b>154 331,12 €</b>	<b>116 102,96 €</b>	Provisions pour charges		
Créances Clients, usagers et comptes rattachés	85 166,89 €		85 166,89 €	41 132,06 €	<b>TOTAL III</b>	<b>23 404,30 €</b>	<b>21 049,92 €</b>
Créances reçues par legs ou donations			- €	- €			
Autres créances	69 164,23 €		69 164,23 €	74 970,90 €			
<b>Valeurs mobilières de placement</b>	<b>120 000,00 €</b>		<b>120 000,00 €</b>	<b>120 000,00 €</b>			
<b>Instruments de trésorerie</b>	- €		- €	- €	<b>DETTES</b>		
<b>Disponibilités</b>	<b>562 997,02 €</b>		<b>562 997,02 €</b>	<b>375 136,49 €</b>	Emprunts et dettes assimilées (titres associatifs)		
<b>Charges constatées d'avances</b>	<b>3 413,66 €</b>		<b>3 413,66 €</b>	<b>3 972,19 €</b>	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
					Emprunts et dettes financières diverses		
<b>TOTAL II</b>	<b>840 741,80 €</b>	- €	<b>840 741,80 €</b>	<b>615 211,64 €</b>	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	<b>67 988,76 €</b>	<b>64 774,87 €</b>
					Dettes des legs ou donations		
<b>Frais démission d'emprunt</b>					Dettes fiscales et sociales	<b>65 038,91 €</b>	<b>61 071,26 €</b>
<b>TOTAL III</b>	- €	- €	- €	- €	Dettes sur immobilisations et comptes Autres dettes	<b>226 227,51 €</b>	<b>1 386,51 €</b>
					Instrument de trésorerie		
<b>Primes de remboursement des emprunts</b>					Produits constatés d'avance	<b>62 100,00 €</b>	<b>54 339,86 €</b>
<b>TOTAL IV</b>	- €	- €	- €	- €	<b>TOTAL IV</b>	<b>421 355,18 €</b>	<b>181 572,50 €</b>
<b>Ecart de conversion Actif</b>					<b>Ecart de conversion passif</b>		
<b>TOTAL V</b>	- €	- €	- €	- €	<b>TOTAL V</b>	- €	- €
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>935 394,68 €</b>	<b>57 146,56 €</b>	<b>878 248,12 €</b>	<b>654 961,12 €</b>	<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>878 248,12 €</b>	<b>654 961,12 €</b>

Cros Centre-Val de Loire		
COMPTE DE RESULTAT (en euros)		
	Au 31/12/2020	Au 31/12/2019
<b>Cotisations</b>	19 805,00 €	19 894,00 €
<b>Ventes de biens et services</b>	84 513,01 €	85 998,81 €
<i>Ventes de biens</i>		
<i>dont ventes de dons en nature</i>		
<i>Ventes de prestations de service</i>	84 513,01 €	85 998,81 €
<i>dont parrainages</i>		
<b>Produits de tiers financeurs</b>	584 756,16 €	525 156,31 €
<i>Concours publics et subvention d'exploitation</i>	574 756,16 €	525 156,31 €
<i>Versement des fondateurs ou consommations de la dotation consommable</i>		
<i>Ressources liées à la générosité du public</i>		
<i>Dons manuels</i>		
<i>Mécénats</i>	10 000,00 €	
<i>Legs, donations et assurance-vie</i>		
<i>Contributions financières</i>		
<b>Reprises sur amortissements, dépréciations, provision et transfert de charges</b>	420,00 €	3 046,06 €
<b>Utilisation des fonds dédiés</b>	99 144,00 €	- €
<b>Autres produits</b>	7 912,90 €	11 557,51 €
<b>TOTAL I</b>	<b>796 551,07 €</b>	<b>645 652,69 €</b>
<b>Achats marchandises</b>	22 171,22 €	22 872,22 €
<b>Variation de stock</b>	- €	- €
<b>Autres achats et charges externes</b>	165 101,38 €	158 937,95 €
<b>Aides financières</b>	- €	- €
<b>Impôts, taxes et versements assimilés</b>	8 750,58 €	7 405,57 €
<b>Salaires et traitements</b>	220 547,50 €	207 489,78 €
<b>Charges sociales</b>	75 363,22 €	71 329,59 €
<b>Dotations aux amortissements et aux dépréciations</b>	8 876,35 €	8 669,81 €
<b>Dotations aux provisions</b>	2 354,38 €	2 228,71 €
<b>Reports en fonds dédiés</b>	48 800,00 €	99 144,00 €
<b>Autres charges</b>	237 206,50 €	58 050,26 €
<b>TOTAL II</b>	<b>789 171,13 €</b>	<b>636 127,89 €</b>
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>7 379,94 €</b>	<b>9 524,80 €</b>
<b>Produits financiers</b>	1 674,57 €	1 901,37 €
<b>Charges financières</b>	- €	- €
<b>Résultat financier</b>	1 674,57 €	1 901,37 €
<b>Résultat courant avant impôts</b>	9 054,51 €	11 426,17 €
<b>Produits exceptionnels</b>	10 667,11 €	16 164,24 €
<i>sur opérations de gestion</i>	7 694,71 €	1 275,25 €
<i>sur opérations en capital</i>	- €	389,99 €
<i>Reprises sur provisions, dépréciations et transfert de charges</i>	2 972,40 €	14 499,00 €
<b>Charges exceptionnelles</b>	117,28 €	2 556,59 €
<i>sur opérations de gestion</i>	117,28 €	179,92 €
<i>sur opérations en capital</i>	- €	2 376,67 €
<i>Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions</i>		
<b>Résultat exceptionnel</b>	10 549,83 €	13 607,65 €
Participation des salariés aux résultats		
Impôt sur les bénéfices		
<b>TOTAL des produits</b>	<b>808 892,75 €</b>	<b>663 718,30 €</b>
<b>TOTAL des charges</b>	<b>789 288,41 €</b>	<b>638 684,48 €</b>
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>19 604,34 €</b>	<b>25 033,82 €</b>
<b>Contributions volontaires en nature</b>	30 402,00 €	- €
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat	30 402,00 €	
<b>Charges des contributions volontaires en nature</b>	30 402,00 €	- €
Secours en nature		
Mise à disposition gratuites de biens et services		
Prestations en nature		
Personnel bénévole	30 402,00 €	